П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]    От 07.08.2025г                                                                            № 341
рп.Атяшево

О внесении изменений в Постановление Администрации
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
от 31 мая 2024 года №264 «Об утверждении  прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества Атяшевского муниципального района  Республики Мордовия на 2025 год
и плановый период 2026 и 2027 годов»

В  соответствии с Федеральным законом от 21 декабря  2001 года №178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества»  Администрация    Атяшевского муниципального района  Республики Мордовия

п о с т а н о в л я е т :

	1. Внести в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 31 мая 2024 года №264 «Об утверждении  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Атяшевского муниципального района  Республики Мордовия на   2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»  следующие изменения:
- в пункте 15 приложения слова  «кадастровый номер 13:03:0104009:237» заменить словами «кадастровый номер 13:03:0104009:930»;
- в пункте 16 приложения слова  «площадью 1126 кв.м.» заменить словами «площадью 1184 кв.м.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Атяшевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                                    К.Н. Николаев